
 

 

UCHWAŁA NR XLV/448/14 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/390/13 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, o kwotę 310.700,84 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały, o kwotę 569.920,08 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy  

na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 259.219,24 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały, o kwotę 14.800,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych budżetu gminy 

na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, o kwotę 14.800,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2014 rok dochody i wydatki związa-

ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 1928



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XLV/448/14  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 
 
Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2014 

 

w złotych 

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

 

756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

0,00 
 

273 950,00 

  

  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

0,00 

 

250 000,00 

  

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 

  

23 950,00 

  dochody bieżące 0,00 273 950,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 25 053,06 

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

  

11 517,06 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  13 536,00 

  dochody bieżące 0,00 25 053,06 

801  Oświata i wychowanie 0,00 8 149,18 

  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

  

8 149,18 

851  Ochrona zdrowia 0,00 268,00 

  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

  

268,00 

  dochody bieżące 0,00 268,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 3 280,60 

  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

  

3 280,60 

  dochody bieżące 0,00 3 280,60 

Razem dochody bieżące 0,00 310 700,84 

Dochody ogółem 0,00 310 700,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1928



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
600 Transport i ł ączność 70 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00

630 Turystyka 12 000,00 1 500,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 500,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00

63095 Pozostała działalność 12 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00

758 Różne rozliczenia 120 091,24 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 091,24 0,00

rezerwy 120 091,24

750 Administracja publiczna 0,00 132 591,24

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 091,24

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 120 091,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 500,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 17 099,18
80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 149,18

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 8 149,18

80104 Przedszkola 0,00 7 500,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 450,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 450,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 268,00
85195 Pozostała działalność 0,00 268,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 268,00

852 Pomoc społeczna 54 628,00 57 908,60

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

0,00 275,00

Załącznik nr 2 do   Uchwały Nr XLV/448/14  
Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                 
z dnia 25 sierpnia 2014r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2014

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1928



Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 275,00

85206 Wspieranie rodziny 28 604,00 541,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 28 604,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 541,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 024,00 26 024,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      26 024,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 024,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 1 580,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 1 580,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 0,00 15 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      15 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 700,60
Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      1 660,60

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 788,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 8 788,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 536,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 13 536,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 13 536,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 331 517,06

90002 Gospodarka odpadami 0,00 250 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 250 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 81 517,06

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 81 517,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 12 910,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 11 410,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 810,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 7 600,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 000,00 0,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1928



Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 590,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 2 590,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 590,00

259 219,24 569 920,08Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1928



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i ł ączność 14 800,00 0,00

60016
Przebudowa ul. Waryńskiego i ul. 
Szpitalnej w Zawadzkiem w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu

14 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 800,00

80104

Zakupy inwestycyjne dla Przedszkola 
Publicznego  Nr 2,  Przedszkola 
Publicznego  Nr 3 i  Przedszkola  
Publicznego w Żędowicach  

14 800,00

14 800,00 14 800,00

Załącznik nr 3 do   Uchwały Nr XLV/448/14  
Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                 
z dnia 25 sierpnia 2014r.                 

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2014

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1928



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/448/14 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 
Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.  ___  __________  ___________ w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki bieżące zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po zmianach 

dotacji 

Plan  

po zmianach 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01095 2010 30 455,63    30 455,63  

011 01095   30 455,63    30 455,63 

  4300  597,17    597,17 

  4430  29 858,46    29 858,46 

750 75011 2010 80 317,00    80 317,00  

750 75011   80 317,00    80 317,00 

  4010  60 490,00    60 490,00 

  4040  6 643,00    6 643,00 

  4110  11 540,00    11 540,00 

  4120  1 644,00    1 644,00 

751 75101 2010 2 138,00    2 138,00  

751 75101   2 138,00    2 138,00 

  4010  1 100,00    1 100,00 

  4110  189,09    189,09 

  4120  26,95    26,95 

  4210  142,06    142,06 

  4370  41,00    41,00 

  4260  604,16    604,16 

  4300  34,74    34,74 

 75113 2010 15 444,00    15 444,00  

    15 444,00    15 444,00 

  3030  7 430,00    7 430,00 

  4010  2 540,00    2 540,00 

  4110  1 000,00    1 000,00 

  4120  200,00    200,00 

  4170  1 850,00    1 850,00 

  4210  1 624,00    1 624,00 

  4300  300,00    300,00 

  4360  100,00    100,00 

  4370  200,00    200,00 

  4410  200,00    200,00 

752 75212 2010 1 000,00    1 000,00  

752 75212   1 000,00    1 000,00 

  4300  1 000,00    1 000,00 

801 80101 2010    8 149,18 8 149,18  

 80101     8 149,18  8 149,18 

  4210    80,68  80,68 

  4240    8 068,50  8 068,50 

851 85195 2010 536,00   268,00 804,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1928



 

 

851 85195   536,00    804,00 

  4210  136,00  68,00  204,00 

  4300  200,00  100,00  300,00 

  4410  200,00  100,00  300,00 

852 85212 2010 1 692 000,00    1 692 000,00  

852 85212   1 692 000,00    1 692 000,00 

  3110  1 594 630,00    1 594 630,00 

  4010  43 108,00    43 108,00 

  4040  4 000,00    4 000,00 

  4110  37 976,00    37 976,00 

  4120  1 035,00    1 035,00 

  4210  1 440,00    1 440,00 

  4260  2 000,00    2 000,00 

  4300  2 500,00    2 500,00 

  4370  700,00    700,00 

  4410  100,00    100,00 

  4440  1 641,00    1 641,00 

  4580  1 970,00    1 970,00 

  4610  500,00    500,00 

  4700  400,00    400,00 

852 85213 2010 3 450,00   1 580,00 5 030,00  

852 85213   3 450,00  1 580,00  5 030,00 

  4130  3 450,00  1 580,00  5 030,00 

852 85215 2010 4 816,72   1 700,60 6 517,32  

 85215   4 816,72  1 700,60  6 517,32 

  3110  4 736,72  1 660,60  6 397,32 

  4210  20,00    20,00 

  4300  30,00  20,00  50,00 

  4370  30,00  20,00  50,00 

852 85295 2010 49 322,15    49 322,15  

852 85295   49 322,15    49 322,15 

  3110  46 200,00    46 200,00 

  4210  1 377,00    1 377,00 

  4300  700,00    700,00 

  4370    1 045,15    1 045,15 

Ogółem 1 879 479,50 1 879 479,50 0,00 11 697,78 1 891 177,28 1 891 177,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1928


		2014-08-28T14:06:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




